
ZARZĄDZENIE Nr VIII/141 /2020 

WÓJTA GMINY BARANÓW 

z dnia 14 kwietnia 2020 r. 

w sprawie przekazania w użyczenie Zespołowi Szkolno – Przedszkolnemu w Baranowie sprzętu 

komputerowego 

 

Na podstawie art. 46  ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 ze zm.) 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Przekazuję Zespołowi Szkolno –Przedszkolnemu w Baranowie w bezpłatne używanie na okres 3 lat  

 3 sztuk sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem oraz transmisją danych na okres 3 

miesięcy otrzymanych od Zarządu Województwa Lubelskiego. 

§ 2. 

Wykonanie powierzam zastępcy wójta i dyrektorowi Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Baranowie  

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania   

 

Wójt Gminy Baranów 

/-/ 

Mirosław Roman Grzelak 

 

 

 


